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Div. II

Clasificación Sesión de Calificación

24/06/2023 - 15:26  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 15:26  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 53.102

2 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 54.447 +1.345

3 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 55.002 +1.900

4 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 55.289 +2.187

5 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 55.719 +2.617

6 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 57.420 +4.318

7 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 58.134 +5.032

8 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 58.766 +5.664

9 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 59.637 +6.535

10 55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2. 1:09.637 +16.535

Nº 55 Clasificado según Art. 13.8.4 RDCAA (No inicia los entrenos)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 16:26  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 5:45.194 1

2 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 6:05.162 2

3 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 6 6:05.689 3

4 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 5 6:04.174 4

5 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 5

Sin vuelta

4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 5

Nº 4 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie B

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 16:47  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 6 5:49.063 1

2 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 6 5:51.657 2

3 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 6 5:53.205 3

4 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 2 2:15.508 4

No-Salidos

55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2.

Nº 55 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 16:48  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos

1 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 - 1 1 54.447

2 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 1 - 1 55.719

3 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 - 2 2 55.289

4 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 2 - 2 58.134

5 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 3 - 3 55.002

6 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 - 3 3 57.420

7 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 - 4 4 58.766

8 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 4 - 4 59.637

9 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 5 - 5 53.102

10 55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2. - 17 17 1:09.637

SERIE A

Nº 4 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

SERIE B

Nº 55 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie A

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

Serie A

24/06/2023 - 17:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 17:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 6 5:55.975 1

2 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 6 6:00.496 5

3 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 6 6:04.814 2

4 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 6:30.711 3

5 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 6 6:36.466 4

Nº 24 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie B

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 17:59  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 5:39.343 1

2 55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2. 6 5:51.895 2

3 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 6 5:59.421 3

4 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 6 6:14.865 4

5 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 5 6:19.438 5

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 18:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 1 - 1 54.447

2 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 - 1 1 55.719

3 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 2 - 2 55.002

4 55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2. - 2 2 1:09.637

5 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 - 3 3 57.420

6 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 3 - 3 58.766

7 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 4 - 4 53.102

8 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 - 4 4 59.637

9 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 5 - 5 55.289

10 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 - 5 5 58.134

Nº 24 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

24/06/2023 - 18:04  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:04  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 - 1 1 - 2 54.447

2 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 1 - - 1 2 55.719

3 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 3 - 2 - 5 55.002

4 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 - 3 - 3 6 57.420

5 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 - 2 5 - 7 55.289

6 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 2 - - 5 7 58.134

7 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 - 4 3 - 7 58.766

8 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 4 - - 4 8 59.637

9 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 5 - 4 - 9 53.102

10 55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2. - 17 - 2 19 1:09.637

1A MANGA

SERIE A

Nº 4 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

SERIE B

Nº 55 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie)

2A MANGA

SERIE A

Nº 24 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

FINAL A

Clasificación Oficial

24/06/2023 - 19:28  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 19:28  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 8 7:36.404

2 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 8 7:41.894 +5.490

3 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 8 7:42.427 +6.023

4 55 E.  PENEDES COMPETICIO MIQUEL PONS FECED OPEL KADETT-E GSI 2. 8 7:54.464 +18.060

5 57 AMASGAS KIROL KLUBA JOSEBA FRUTOS LARRAÑAGA OPEL ASTRA GSI 16V 2 8 7:38.034 +1.630

6 25 ESCUDERIA LLEIDA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 8 7:55.772 +19.368

7 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 2.0 8 8:02.174 +25.770

8 29 IOAR MOTOR SPORT VICENTE MISIS DEL CAMPO OPEL ASTRA GSI 16V 2 8 8:07.789 +31.385

9 18 ESCUDERIA CAUSA JOSE M. ESCUDERO PELAEZ OPEL ASTRA GSI 16V 2 8 8:16.108 +39.704

10 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6 +8 Vueltas

Sin vuelta

24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1,6

Nº 57 Penalizado según Art. 15.8.1 RDCAA  (Drive Through por golpes)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

Entrenos Calificativos Sesión 1 Série A

Clasificación Sesión de Calificación

24/06/2023 - 15:37  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 15:37  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 56.431

2 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 1:03.309 +6.878

3 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 1:04.367 +7.936

4 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 1:04.716 +8.285

5 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2 1:07.094 +10.663

6 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T 1:19.949 +23.518

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

1ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 17:06  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 6 5:55.376 1

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 6 6:02.020 2

3 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 6 6:15.822 3

4 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 6 6:23.863 4

No-Salidos

48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T

60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2

Nº 48 y 60 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 17:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 17:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 1 1 56.431

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 2 2 1:04.716

3 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 3 3 1:03.309

4 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 4 4 1:04.367

5 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2 17 17 1:07.094

6 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T 17 17 1:19.949

Nº 48 y 60 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

2ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 18:18  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 6 5:52.397 1

2 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 6 6:06.740 2

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 6 6:08.167 3

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 6:29.683 4

5 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 5 5:21.436 5

6 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T 1 1:15.325 6

Nº 32 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 18:19  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:19  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 1 1 56.431

2 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 2 2 1:03.309

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 3 3 1:04.716

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2 4 4 1:07.094

5 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 5 5 1:04.367

6 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T 6 6 1:19.949

Nº 32 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

24/06/2023 - 18:21  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:21  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 1 1 2 56.431

2 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 3 2 5 1:03.309

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 2 3 5 1:04.716

4 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 4 5 9 1:04.367

5 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2 17 4 21 1:07.094

6 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T 17 6 23 1:19.949

1A MANGA

Nº 48 y 60 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie)

2A MANGA

Nº 32 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

24/06/2023 - 19:40  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 19:40  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 8 7:52.070

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 8 7:59.754 +7.684

3 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V . 8 8:07.857 +15.787

4 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 8 8:25.510 +33.440

5 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 2 8 8:27.598 +35.528

No-Salidos

48 ESCUDERIA SANTA BARBARA JONATAN GARCIA DEL POZO RODRIGUEZ OPEL TIGRA 2.0 T

Los Comisarios Deportivos
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Div. BUGGY

Entrenos Calificativos Sesión 1 Série A

Clasificación Sesión de Calificación

24/06/2023 - 15:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 15:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 50.550

2 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 56.673 +6.123

3 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 1:03.858 +13.308

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. BUGGY

1ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 17:15  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 6 5:22.930 1

2 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 6 6:07.132 2

3 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 3 3:04.871 3

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. BUGGY

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 17:16  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 17:16  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 1 1 50.550

2 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 2 2 1:03.858

3 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 3 3 56.673

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. BUGGY

2ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 18:30  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 6 6:00.465 1

2 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 6 6:38.070 2

3 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 3

Sin vuelta

7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 3

Nº 7 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. BUGGY

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 18:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 1 1 56.673

2 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 2 2 1:03.858

3 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 3 3 50.550

Nº 7 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. BUGGY

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

24/06/2023 - 18:33  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:33  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 1 3 4 50.550

2 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 3 1 4 56.673

3 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 2 2 4 1:03.858

2A MANGA

Nº 7 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. BUGGY

FINAL A

Clasificación Oficial

24/06/2023 - 20:00  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 20:00  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO ZAPACAR XL 1.2 8 7:29.763

2 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO DIAZ DE OTAZU FAXTON 1.0 8 7:59.132 +29.369

3 4 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGNACIO JOSE PINEDO ALONSO FAST SPEED 1.8 T 7 8:40.071 +1 Vuelta

Los Comisarios Deportivos
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Div. CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

24/06/2023 - 16:11  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 16:11  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 47.056

2 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 47.521 +0.465

3 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 47.554 +0.498

4 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 47.798 +0.742

5 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 47.899 +0.843

6 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 48.459 +1.403

7 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 49.293 +2.237

8 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 49.363 +2.307

9 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600 49.703 +2.647

10 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 49.787 +2.731

11 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 50.091 +3.035

12 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 51.928 +4.872

13 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 59.517 +12.461

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

1ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 17:26  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 6 5:04.578 1

2 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 6 5:05.221 2

3 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 6 5:06.429 3

4 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 6 5:12.950 4

5 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600 6 5:16.487 5

6 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 6 5:22.766 6

7 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 6 5:23.895 7

Nº 63 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

1ª Manga Classificatoria Serie B

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 17:35  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 6 5:05.616 1

2 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 6 5:07.461 2

3 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 6 5:14.724 3

4 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 6 5:24.961 4

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 2 1:53.361 5

6 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 1 1:04.183 6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 17:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 17:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 - 1 1 47.798

2 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 1 - 1 47.899

3 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 2 - 2 47.056

4 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 - 2 2 47.521

5 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 3 - 3 47.554

6 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 - 3 3 49.363

7 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 4 - 4 49.293

8 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 - 4 4 51.928

9 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 - 5 5 48.459

10 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600 5 - 5 49.703

11 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 - 6 6 49.787

12 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 6 - 6 59.517

13 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 7 - 7 50.091

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

2ª Manga Classificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 18:50  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 6 4:58.400 1

2 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 6 5:05.234 2

3 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 6 5:09.171 6

4 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 6 5:09.504 3

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 6 5:11.973 4

6 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 6 5:20.069 5

7 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 7

Sin vuelta

88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 7

Nº 88 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Nº 63 Penalizado según Art. 15.8.1 RDCAA  (Drive Through por golpes)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

2ª Manga Classificatoria Serie B

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana 24/06/2023 - 18:57  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 6 5:08.562 1

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 6 5:11.186 2

3 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 6 5:11.513 3

4 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 6 5:35.947 4

5 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 6 5:40.764 5

6 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600 5 4:34.833 6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

24/06/2023 - 18:58  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:58  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos

1 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 1 - 1 47.056

2 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 - 1 1 47.521

3 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 2 - 2 47.554

4 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 - 2 2 49.363

5 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 - 3 3 47.899

6 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 3 - 3 48.459

7 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 4 - 4 49.787

8 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 - 4 4 51.928

9 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 5 - 5 50.091

10 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 - 5 5 59.517

11 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 6 - 6 49.293

12 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600 - 6 6 49.703

13 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 7 - 7 47.798

SERIE A

Nº 88 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Nº 63 Penalizado según Art. 15.8.1 RDCAA  (Drive Through por golpes)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

24/06/2023 - 18:59  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 18:59  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 2 - 1 - 3 47.056

2 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 - 2 - 1 3 47.521

3 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 1 - - 3 4 47.899

4 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM 3 - 2 - 5 47.554

5 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 - 3 - 2 5 49.363

6 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600 - 1 7 - 8 47.798

7 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 - 5 3 - 8 48.459

8 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 - 4 - 4 8 51.928

9 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 4 - 6 - 10 49.293

10 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 - 6 4 - 10 49.787

11 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600 5 - - 6 11 49.703

12 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 6 - - 5 11 59.517

13 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 7 - 5 - 12 50.091

1A MANGA

SERIE A

Nº 63 Preaviso

2A MANGA

SERIE A

Nº 88 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Nº 63 Penalizado según Art. 15.8.1 RDCAA  (Drive Through por golpes)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

24/06/2023 - 20:24  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es24/06/2023 - 20:24  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/06/2023 - 24/06/2023  /  Circuito Eduardo Lalana Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINKAR KIN 1604 7 5:43.285

2 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN SALICHS ROURA KAMIKAZ K3 7 5:43.358 +0.073

3 41 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IMANOL VICENTE SANZBERRO NITOKAR TR3S 600 7 5:46.333 +3.048

4 63 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 600 7 5:54.051 +10.766

5 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEEDCAR WONDER 850 7 6:02.144 +18.859

6 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 7 6:02.758 +19.473

7 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UGAITZ BASARAS ZARATE PRV E1 600 7 6:04.828 +21.543

8 14 C. D. A. GORLA-RACING DE BERGA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 7 6:07.321 +24.036

9 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTÍNEZ ZAPACAR 600 7 6:07.768 +24.483

10 24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM +7 Vueltas

11 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604 +7 Vueltas

Sin vuelta

24 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEEDCAR XTREM

89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINKAR KIN 1604

No-Salidos

12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES J. ANDER PARRO RIVACOBA PRV E1 600

88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR  600

Los Comisarios Deportivos
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